15

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.11.2022                                                                                                                                 № 12
                                                         с. Вороново Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в решение Совета Вороновского сельского поселения                                     от 28.05.2013 № 25 «Об установлении составных частей денежного содержания
лиц, замещающих должности муниципальной службы

муниципального образования Вороновское сельское поселение»
На основании п. 6 ст. 1 Закона Томской области от 15.03.2013 года № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,
Совет Вороновского сельского поселения решение:
1. Внести в решение Совета Вороновского сельского поселения от 28.05.2013 № 25 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования Вороновское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В Приложение 4 таблицу «Размеры ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы муниципальных служащих муниципального образования «Вороновское сельское поселение» изложить в новой редакции согласно приложению                   к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета Вороновского сельского поселения                          Ю.М.Митяева
Глава поселения                                                                                               С.Н. Прокопенко
Приложение 1

к решению Совета

 Вороновского сельского поселения

от 22.11.2022 № 12
Размеры ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы муниципальных служащих муниципального образования «Вороновское сельское поселение»

	Группа должностей
	Размер надбавки к должностному окладу (в процентах от оклада)

	Старшая
	до 90

	Младшая
	до 80